contrarium per regulam ratiōis. de re. iur. li. vi. qz
dicat qz iste consensus non presitus trahitur retro, et
per inde haberi debz ac si presitus fuisset in scrutinio
sed Inno. 30. an. et cōmuniter alij sequentes sequun-
tur opi. glo. nam fm opi. contrariam posset electō de-
pendere ex consensibus post scrutinium presitis. cu-
ius contrarium innuit tex. in. c. quia propter. supra eo.
vbi dicitur qz publicato scrutinio is debet eligi in quē
consenserunt omnes vel maior et sanior pars. oportet
ergo ad validitatem electōnis qz electus habuerit in
scrutinio maiorem et saniozem partem. vnde si nō ha-
buit tunc maiorem partem electio fuit ipso iure nulla.
vt in. c. eccia. s. eo. et ex qz est nulla non p̄t validari, ex
consensibus postea presitis. vt in. c. auditis. et quod
ibi dixi. s. eo. nec ob. motium goffre. quia capituluz
non eligit nomine istius contempti ergo non habet lo-
cum ratiōis. vt in regula raturū quis. de re. iuris.
in. vi. preterea esto qz eligissent etiam nomine contem-
pti. non tamen videtur qz hoc casu habeat locum rati-
ōis. quia obstante publicatione scrutiniū non p̄t
fieri retroactus. ad hoc quod nō. Bar. in. l. si is qui p̄
emptore. ff. de vscapio. Ad quid ergo valet consen-
sus istius contempti superuenientis. dic qz quo ad h̄
vt electio alias valida non cassetur. nam deberet cassa-
ri eo prosequente contemptum vt in. c. qz sicut. s. eo.
Sed circa hoc cadit alia notabilis questio. pone quod
ex eodem scrutinio facte sunt due electiones in discor-
dia vt contingit hic dubitatur nunquid contemptus
possit vnā electōnem approbare et alteraz impugna-
re ratione contemptus glo. hic in verbo et quia cōsen-
sit tacite sensit istā questionem et t̄ qz non. quia ex quo
cōsensit vni electōni non p̄t aliam approbare. et hanc
opi. tenet boatin. s̄ 30. an. hic refert p̄trarium fuisse
bononie disputando determinatum per quendam do-
minum stephanum et adducebat multas auctoritates
diuine scripture ex idempitate rationis. et presertim
allegabat exemplum de iacob et esau. qui cum essent
duo fratres gemini. vnus. scilicet iacob fuit gratus al-
ter non. et hanc opi. sequitur hic dominus Anto. di-
cens. quod cum iste fuerit contemptus a toto capi-
tulo et a singularibus de capitulo potest remittere in-
iuriam respectu aliquorum qui fecerunt vnā electio-
nem et respectu aliorum prosequi contemptum. s̄ do-
minus dominus Car. dicit posse substineri contrariam
opi. quia ex quo iste electiones processerunt ex eodem
scrutinio. in quo iste fuit contemptus non potest ean-
dem scrutinium pro parte approbare et pro parte im-
pugnare. ar. in. c. cum olim. §. de cens. et profecto hec
fuit bona consideratio. Alia opi. quamqz defendendo
posset dici qz iste fuit contemptus non solum in scru-
tinio. sed in electione. Et scrutinium et electio sunt